CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO Nº 641/2024

EMERSON  DA  SILVA  BERTOTTI,  vereador  infra-

assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar,  vem mui respeitosamente

através dessa Presidência,  INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Gil,

que por meio do Departamento Competente, a possibilidade de colocar um monitor em

cada ônibus escolar, para auxiliar os alunos dando mais segurança durante o percurso.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezoito dias do mês

de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

                                                EMERSON DA SILVA BERTOTTI
Vereador

		2024-09-23T16:10:47-0300